
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ЛИТВИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

« 01 » сентября 2022 г.                                                                                                      № 30 

 

Об утверждении документов по организации 

учебно-воспитательного  процесса. 

 

В связи с началом нового  учебного  года  ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1. Утвердить График оценочных процедур на 2022- 2023 учебный год. 

§2. План мероприятий по формированию функциональной грамотности на 

2022-2023 учебный год. 

§3. Утвердить Программу «Одарённые дети» на 2022-2023 учебный год 

§4. Утвердить программу работы со слабоуспевающими учениками. 

§5. Утвердить План внеурочной деятельности (кружков). 

§6. Утвердить Рабочую программу воспитания на 2022-2025 учебный год. 

§7. Утвердить Календарный план воспитательной работы на 2022-2023 

учебный год 

§8. Утвердить локальный акт «Порядок использования государственных 

символов в обучении и воспитании обучающихся» 

     

   Директор школы:    Р.В. Орлова 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЛИТВИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»

